
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MARGHERITA HACK 

 

Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 
Via Stazione 21 - 33078 – San Vito al Tagliamento (PN) 

Cod. Scuola PNIC82900Q - C.F.: 91084370930 - Tel. n. 0434/80138   
Sito Web: www.comprensivosanvito.edu.it   -   E-Mail:  pnic82900q@istruzione.it 

 

 

 

Prot. n. 6316/II.1                                                     San Vito al Tagliamento, 5 settembre 2023 

 

                                                                                 Alla Sig.ra MILANO MARIANGELA 

                                                                                 SUA SEDE 

 

                                                                                 Ai componenti del Consiglio di Istituto 

                                                                                 Al Sito dell’Istituto 

                                                                                 All’Albo - Atti                                                                                 

 

 

OGGETTO: Nomina per surroga membro del Consiglio d'Istituto triennio 2021/2024  

                     Componente GENITORI  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell'O. M. n. 215 del 15.07.1991; 

 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L. vo 16 aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia d’Istruzione);  

 

CONSIDERATO che la Sig.ra Cesco Laura con l’inizio dell'a. s. 2023/2024 decade dall'incarico 

di consigliere per la componente Genitori nel Consiglio d'Istituto; 

 

VISTI i risultati delle votazioni tenutesi il 28 e 29 novembre 2021; 

 

CONSIDERATO che la Sig.ra Sovran Susy, il primo dei non eletti della componente Genitori, 

avente i requisiti di eleggibilità, ha rinunciato alla nomina con comunicazione prot. n. 6299/II.1 del 

05/09/2023; 

 

CONSIDERATO che il secondo dei non eletti della componente Genitori, avente i requisiti di 

eleggibilità è la Sig.ra Milano Mariangela; 

 

D E C R E T A 

 

La nomina della Sig.ra MILANO Mariangela, quale membro del Consiglio d'Istituto per il triennio 

2021/2024 per la componente Genitori, in sostituzione della Sig.ra Cesco Laura. 

 

Il presente decreto costituisce notifica di nomina. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico  

dott.ssa Cristina Sbrissa 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

 ex art. 3 comma 2, D.Lgs. 39/93  

 


